ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ, ngày     tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở Khoa học và Công nghệ

về việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng

theo TCVN ISO 9001:2015 tại UBND thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 1968/SKHCN-TĐC ngày 23/10/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc kiểm tra việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến

HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015; UBND thị xã Đức Phổ mời các thành

phần tham dự như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách ISO của các cơ quan chuyên

môn trực thuộc UBND thị xã.

2. Nội dung: Kiểm tra tình hình xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

3. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 01/11/2023 (Sáng

thứ Tư) tại Phòng họp số 1, UBND thị xã Đức Phổ.

4. Công  tác chuẩn bị:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã phối hợp với Phòng Kinh tế

chuẩn bị nội dung báo cáo theo đề cương đã gửi; chuẩn bị các tài liệu để làm việc

với Đoàn kiểm tra.

- Các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND thị xã chuẩn bị các nội dung

và tài liệu liên quan của đơn vị mình để phục vụ buổi kiểm tra.

Kính mời các đồng chí tham gia dự đúng thành phần và thời gian để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Sở KH và CN;

- Như thành phần mời;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-10-26T10:15:01+0700

		2023-10-26T13:59:12+0700

		2023-10-26T13:59:12+0700

		2023-10-26T13:59:12+0700